苏农机行函〔2016〕28号[image: image1.jpg]

关于召开全省农机购置补贴工作及座谈会的通知
各设区市、部分县级农机主管部门及部分产销企业：
为进一步推进农机购置补贴政策规范、公正、高效、廉洁实施。经研究，省局决定在徐州市召开全省农机购置补贴工作及座谈会，现将有关事项通知如下：
一、会议内容
（一）研究预测2017年农机购置补贴资金和重点机具需求，介绍2017年江苏省农机购置补贴分类分档自主投档系统，重点探讨烘干机、植保机、复式作业机等重点机具的合理分档等补贴政策和建议；

（二）研讨在我省省域内参与农机购置补贴政策实施的产销农机企业经营行为管理与违规处理、存在问题及对策建议；
（三）讨论《江苏省农机购置补贴产品产销企业违规行为处理规定》（征求意见稿）；
（四）实地观摩产销企业。
二、参加人员
（一）省局相关处室、直属单位;
（二）各设区市农机主管部门负责农机购置补贴工作的业务处室负责人1名,部分县（市、区）农机购置补贴分管领导或业务科室负责人1名；
（三）重点农机产销企业,分管业务副总经理以上负责人1名。
三、会议时间、地点
会议时间：12月18日18点前报到，会期1天半。
会议地点：徐州东区绿地铂骊酒店（徐州经济技术开发区站南路21号）。联系电话：0516--66600888。
四、其他事项
（一）各设区市汇总所辖县（市、区）和农机销售企业（各设区市推荐县级农机购置补贴单位和重点经销企业各1个）参会人员名单。
（二）重点农机生产企业另行通知。
（三）切勿超员，会议代表以外的人员一律不安排食宿。
（四）请12月12日前将参会人员回执（见附件）电子档发送至邮箱：jsnjbt@sina.com或传真至025-83275253，联系人电话：025-83279815、025-83275259。
附件：1.参会人员回执
2.《2017年农机购置补贴资金和重点机具预测表》
3.绿地铂骊酒店位置及交通路线
江苏省农业机械管理局
2016年12月1日
附件1：

参会人员回执
填报单位：
	姓名
	性别
	单位及职务
	手机号码
	报到时间

  -4-

附件2：
《2017年农机购置补贴资金和重点机具预测表》
填报单位：               市（盖章）                                                                             单位：台、万元
	序号
	机具名称
	××县
	××县
	××县
	××县
	××区
	××区
	××区
	备注

	数量
	补贴额
	数量
	补贴额
	数量
	补贴额
	数量
	补贴额
	数量
	补贴额
	数量
	补贴额
	数量
	补贴额

	1
	步进式水稻插秧机

	2
	乘座式水稻插秧机（含钵苗乘座式插秧机）

	3
	半喂入联合收割机（功率≥35马力）

	4
	全喂入收割机（必须加装切碎装置，不含背负式）

	5
	20马力及以上轮式拖拉机

	6
	粮食烘干机

	7
	喷杆式喷雾机（含牵引式、自走式、悬挂式喷杆喷雾机）

	8
	其他机械

	合计

备注：1、统一用Excel格式制表，表中文字及格式不要改变，电子表格可在“江苏农机购置补贴工作群”中下载。
2、补贴标准按2016年的平均标准测算。
3、各设区市汇总各辖县级（市、区）预测表。
附件3：
绿地铂骊酒店位置及交通路线
一、绿地铂骊酒店位置
[image: image2.jpg]@ rErmE

e |
s ® L T ——
‘l@tel!ﬂ’ﬂ
@ERIEE| | @
@ EFEESE \
KRR \ \
\ \ oL
\ ®
\
RS A

A\

W
3 A
@ T

\

| AHERIE @
\

xntt | @WBED

@¢amnzE

二、绿地铂骊酒店交通路线
（一）驾车路线

从徐州东/济南/G2513出口进入林东枢纽，从匝道进入淮徐高速公路，向西行左转进入鲲鹏路，经过徐州高铁站的第二个红绿灯向左行驶即可到。
（二）高铁路线
高铁徐州东站出站口向南，步行6分钟即到。
（三）公交路线
徐州火车站及长途汽车站乘坐公交80、10路。
-2-
-3-